Testes huius rei sunt quo ad praemissas firmas excepti dicti Rodrigo, Simón Gorriz, notarius, et Vincentium Mestre, medicine doctor et quo ad firman dicti Rodrigo qui eodem die firmavit fuerunt testes Josephus Guitart, scriptor, et Johannes Miquel, sutor, Valentiae habitatores.

Archivo del Hospital General. Valencia. Protocolo de Francisco

Lázaro Joseph.

## I - 30.

INVENTARIO DE LA ROPA QUE EL AUTOR DE COMEDIAS PEDRO DE LA ROSA DEJA EN PRENDA COMO GARANTÍA DEL DINERO PRESTADO.

Die XI mensis Septembris anno a nativitate Domini MDCXXXV.

Nos Petrus de la Rossa fabularum actor et Catharina de Nicolás uxor Valentiae reperti attendentes vos infrascriptum Sebastianus Maensa nobis subscriptionem fecisse in quodam cambio trescentarum librarum monetae Valentiae desumpturum per me dictum Petrum de Rossa ad mundinas mensis Decembris primo venturi ad Mutinam del Campo cumque ex memorata subscriptione nullum commodum continuatis et consequenter ex quibus non utilitatem accepistis commodum inferendum veniant ideo scienter etc., tenore praesentis etc., ambo simul etc., vobis dicto Maensa ante damnum quam in damno et post damnum indemmem servare promittimus quantitatem in returno suo quenta pariter solvendam personae quibus veneri destinata solutio per vos exolvendam una cum interesse et reinteresse qualis qualia fuerint solvere et vobis pacare promittimus concedentes vobis facultatem et ad capiendum dictum cambium omni eventu non solvendi ad cambiandum et recambiandum etc., usque ad integram solutionem totius quantitatis per nos vobis debitaе (ut parast) ad hobiti pariter missionibus interestiis et expensis ortis ex inde quae omnia per vos exequenda volumus omnibus dilationibus et sub poena decem solidorum eiusdem monetae dandorum etc., qua poena etc., rato pacto etc., ad quorum omnium etc., fiat executoria large incipiendo a pignoribus per pactum cum foro submissione propii fori renuntiatione variatione iudicii renuntiatione appellationis et cum clausulis iuratis non litigandi etc., sub consimili poena danda etc., qua poena etc., rato pacto etc., et pro praedictis etc., obligamus ambo simul etc., renunciantes beneficiis cedendarum ac dividendarum actionum novarum constitutionum legique et foro Valentiae etc., et omnia alia etc., insuper ego dicta Catharina Nicolás promitto virtute iuramenti per me ad Dominum Deum supra praestiti contra praemissa non venire et certior facta per notarium infrascriptum de omnibus iuribus meis et signanter de beneficio Authentica si qua mulier et ad Velleyanum scienter dicto beneficio renuncio dotique etc., et omnia alia etc., praemissorum ob securitatem et tutionem damus et tradimus vobis dicto Maensa ut supra praesenti bona sequentia quorum nomina jacent vulgari nostro themate exposita.